
 
 

 

Warszawa, dnia 25 lipca 2022 r. 

Poz. 70 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA EDUKACJI I NAUKI 

z dnia 22 lipca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zakresów czynności członków Kierownictwa 

Ministerstwa Edukacji i Nauki 

 

Na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2022 r. poz. 1188) 

i art. 25 ust. 4 pkt 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1233, 2447 i 2448 

oraz z 2022 r. poz. 655) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Edukacji i Nauki z dnia 6 maja 2022 r. w sprawie zakresów czynności członków 

Kierownictwa Ministerstwa Edukacji i Nauki (Dz. Urz. MEiN poz. 37 i 57) w § 6 w ust. 1: 

1) po pkt 2 dodaje się pkt 2a w brzmieniu: 

„2a) Departamentu Prawnego;”; 

2) uchyla się pkt 3 i 4. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2022 r. 

Minister Edukacji i Nauki: P. Czarnek 


